Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 34 «Радуга»

Приказ

25.11.2020 г.                                                                                           № 235-Т

г. Новомосковск

Об итогах смотра-конкурса

«Центр физического развития «Здоровячок»»

 На основании решения специально созданной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Объявить благодарность всем участникам конкурса

2. По результатам участия в конкурсе оформить дипломы:

- 1 место – Группа «Акварельки», воспитатели: Шлеенкова Гульнара

Камильевна, Терехова Оксана Викторовна

- 2 место –

Группа «Солнышко», воспитатель – Ивашина Наталья Анатольевна

Группа «Непоседы», воспитатель – Жукова Нелли Евгеньевна

- 3 место – Группа «Гномики», воспитатель – Прокопенко Алина

Александровна

Контроль за исполнением приказа возложить на Кудрявцеву З.Г.,

заместителя заведующего.

Заведующий                                                                   Е.Н. Бочарова